EXTRATO DO TA N° 023/2025 – PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de
Locação com Prestação de Serviços nº 006/2025 com a Empresa PAZINI EMPREENDIMENTOS E
NEGÓCIOS LTDA (Processos SEI nº 202400058006140).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, acrescer em aproximadamente 4,82% (quatro vírgula

oitenta e dois por cento), o Contrato de Locação com Prestação de Serviços nº 006/2025 (71131178),
alterando a tabela do item 2.1 da Cláusula Segunda – Da Especificação e do Quantitativo do Objeto e o caput
da Cláusula Quinta – Do Valor do Contrato).  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 289.900,00 (duzentos e oitenta e nove mil e novecentos
reais), conforme proposta da contratada (70890260). E por ocasião do presente Termo Aditivo a
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o acréscimo de aproximadamente 4,82% (quatro vírgula oitenta e
dois por cento) no importe de R$ 13.965,00 (treze mil novecentos e sessenta e cinco reais), referente ao
subitem 5.3.1, representando o novo valor total de R$ 303.865,00 (trezentos e três mil, oitocentos e sessenta
e cinco reais).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro
Bruna Carvalho Emerich Pazini– Representante Legal da Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=73971616&id_procedimento_atual=69279132&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=eaf1409e129634faeb9a6ed77ca5d37011030cf76a797b8c3dc104046c5f729779bcad13902145670eee6d1496bdc46c0765490d2579043d8c9df51f209cc07b26f85abef255c394d78207927e7bb24bcaa9a6d876d46c2b17695c6b70dcf773